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Espiro ONLY 307 Graphite Antracite wózek
dziecięcy 2w1 gondola + spacerówka

Cena 2 499,00 zł

Numer katalogowy Gondola + spacerówka dla dziecka

Producent Espiro

Opis produktu

espiro only – lekki wózek 
Lekko i przyjemnie – właśnie tak prowadzi się wózek espiro only. Stelaż wózka waży zaledwie 7 kg, a po złożeniu ma on
kompaktowy rozmiar. To znakomita propozycja dla rodziców, którzy często podróżują ze swoim maluchem. 

Komfort podczas prowadzenia tego wózka zapewnią też jego bezobsługowe (nie wymagające pompowania) koła. Idealne
podczas spaceru na brukowanej uliczce, po lesie czy po parkowej alejce.

Stelaż espiro only można połączyć zarówno z gondolą, spacerówką, jak i z fotelikiem samochodowym. Wniosek? Decydując się
na ten model, wybierasz wózek, który sprawdzi się w różnych okolicznościach oraz będzie towarzyszyć Tobie i Twojemu
dziecku przez pierwsze lata życia malucha.
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Wygodna i praktyczna gondola espiro only 
Gondola espiro only waży zaledwie 3,9 kg. To kolejny powód, dla którego ten model docenią aktywni i często podróżujący
rodzice. 

We wnętrzu gondoli znalazł się przyjemnie miękki materacyk z poszyciem z tkaniny bambusowej. Taki materiał ma
właściwości antybakteryjne i antystatyczne, dlatego pomaga zapewnić w pełni bezpieczne i zdrowe warunki dla najmłodszych
dzieci. Poszewkę można ściągać, dzięki czemu łatwo utrzymasz higieniczne warunki w gondoli.

Niemowlę podróżujące w espiro only będzie czuć się naprawdę dobrze mimo różnych warunków atmosferycznych. Budka
gondoli ma panoramiczne okno wentylacyjne, dzięki któremu do dziecka dociera więcej świeżego powietrza. Można ją też
rozłożyć do rozmiaru XL, tak aby chroniła przed chłodem lub promieniami słońca. Atutem budki jest wbudowana w nią
moskitiera chroniąca przed owadami. 
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Gondolę espiro only wykonano z wodoodpornej tkaniny z filtrem UPF 50+. Są dołączone do niej również kołnierz hot&cool oraz
folia przeciwdeszczowa. 

wygenerowano w programie shopGold



 

Spacerówka espiro only, z którą dojedziesz na koniec świata
Spacerówkę espiro only możesz zamontować na stelażu dokładnie tak, jak lubi Twoje dziecko i – przodem lub tyłem do
kierunku jazdy. Ma ona oparcie z kilkustopniową regulacją pozycji. Rozłożysz je na płasko, kiedy Twoje dziecko będzie miało
ochotę na drzemkę, oraz podniesiesz je wyżej, by ciekawy maluch, siedząc, mógł obserwować świat. System regulacji
zastosowano też w podnóżku. Dzięki temu dopasujesz konstrukcję wózka do wzrostu dziecka.

Spacerówka espiro only ma przestronną budkę, którą można rozłożyć do dużych rozmiarów nawet wtedy, gdy oparcie znajduje
się w pozycji leżącej. Tak jak gondola, zapewni Twojemu maluszkowi komfortowe warunki do podróży niezależnie od pogody.
Ma też wbudowaną moskitierę. Dołączono do niej też folię przeciwdeszczową. W okresie jesienno-zimowym przyda się
pokrowiec na nóżki dla dziecka. Załóż go na wózek, a niskie temperatury nie odbiorą maluszkowi radości ze spacerów.

wygenerowano w programie shopGold



 

Natomiast aby zapewnić dziecku jeszcze lepszy dostęp do świeżego powietrza, wystarczy odsłonić panel wentylacyjny
znajdujący się na budce.

 

 

W modelu zastosowano pięciopunktowe pasy, dzięki którym Twój maluch będzie bezpieczny. 

Spacerówka i wózek-gondola – lekki model uwielbiany przez rodziców
Wózek espiro only zaprojektowano nie tylko z myślą o komforcie i bezpieczeństwie dziecka. Uwzględniono też wygodę
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rodziców, za co odpowiadają:

teleskopowa rączka pokryta ekoskórą – jest elegancka i praktyczna; za jej pomocą dostosujesz wózek do swojego
wzrostu,

kosz z przykryciem, które można odpiąć – przyda Ci się on podczas zakupów,

elegancka i pojemna torba – na pieluszki, ubranka i czy prowiant dla dziecka, więc wszystkie akcesoria będziesz mieć
pod ręką.

espiro only to wózek zaprojektowany z myślą o nowoczesnych rodzicach, dla których proste i ułatwiające życie rozwiązania są
priorytetem. Model ten sprawi, że przez cały okres wózkowania nawet nie pomyślisz o zmianie. espiro only to jedyny wózek,
którego Twój maluch będzie potrzebować aż do momentu, w którym pewnie ruszy w świat na własnych nogach. Bądź
aktywnym rodzicem, podróżuj z maluchem, a jednocześnie zapewnij mu komfort i bezpieczeństwo. Wybierz nowoczesny
wózek espiro only!

Co znajduje się w zestawie wózka espiro only?
Folie przeciwdeszczowe – na gondolę i na siedzisko.

Adaptery podwyższające do gondoli.

Kosz montowany na stelażu.

Torba.

Materacyk z poszyciem bamboo.

Kołnierz hot&cool.
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Przewijak.

Uchwyt na kubek.

Zintegrowane moskitiery.

Pokrowiec na nóżki.

Adaptery do fotelika samochodowego i osłonka przeciwsłoneczna – dodatkowo płatne.

Bezpieczeństwo produktu

Producent wprowadzający: BDG PRODUKCJA Sp. z o.o. ul. Warszawska 8 42-262 Poczesna Polska sklep@espiro.eu +48 729
059 051

Podmiot wprowadzający: BDG PRODUKCJA Sp. z o.o. ul. Warszawska 8 42-262 Poczesna Polska sklep@espiro.eu +48 729 059
051

Certyfikaty:

Oznaczenie na kartonie
Instrukcja
Ostrzeżenia
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